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Hyvä seurakuntaneuvosto, 
 
monia ympäri maailman on syvästi järkyttänyt tieto, että vahva ja uskollinen amerikkalainen 
kristinuskon sanomaa levittävä Charlie Kirk on salamurhattu. Tämä on vakava asia, ja se muistuttaa 
meitä siitä, että elämme ajassa, jossa kristilliset arvot ja niiden puolustajat ovat monin paikoin 
vakavien uhkien kohteena. 
 
Olemme nähneet sosiaalisessa mediassa videoita, joissa muslimit heiluttavat islamilaisen 
uskontunnustuksen (”ei ole muuta jumalaa kuin Allah ja Muhammad on hänen profeettansa” tai 
”Allāhu akbar”) sisältäviä lippuja Helsingin tuomiokirkon portailla. Osanotto tähän lippujen 
heilutukseen oli varsin pieni (vielä) - kasvaako se ajan myötä? 
 
Juuri nyt, tänä aikana, on erityisen tärkeää pitää kiinni perinteisistä kristillisistä arvoista. Jos niistä 
luovutaan, menettää kristillinen seurakunta sen perustan, jolle koko sen elämä ja identiteetti on 
rakentunut. Uskoa ei saa antaa periksi eikä vaihtaa muuhun. Kun pysymme uskollisina perinteiselle 
kristilliselle opetukselle, annamme tuleville sukupolville kestävän pohjan ja voiman kohdata 
elämän vaikeudet. Luopuminen tästä merkitsisi juurien katkaisemista ja sen valon sammuttamista, 
jota maailma juuri nyt kipeästi tarvitsee. 
 
Kristittyinä meidät on kutsuttu ymmärtämään kaikkia ihmisiä, mutta se ei tarkoita, että meidän 
tulisi hyväksyä tai omaksua kaikkea. Kirkon tulee selkeästi julistaa, että väkivalta ei koskaan ole 
hyväksyttävää eikä oikeutettavissa. 
 
Tie on rakkauden ja totuuden tie, joka kutsuu meidät seisomaan lujina ilman vihaa ja ilman 
luopumista perinteisiin arvoihin perustuvasta uskosta. 
 
Tuomiokirkko ei ole vain seurakunnan pyhä paikka, vaan myös koko Suomen kansallisesti 
merkittävä symboli, jonka portailla vierailee päivittäin tuhansia turisteja ja ohikulkijoita.  Kun 
kirkon portaita käytetään tällä tavalla poliittisten tai radikaalisti uskonnollisten sanomien 
näyttämönä, se hämärtää kirkon roolia. Seurakuntaneuvosto on sanonut, että Helsingin 
tuomiokirkon portaille ei anneta lupia Israelin tai Palestiinan lipuille, jotta vältyttäisiin 
polarisoitumiselta. 
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Kysynkin kirkon päättäjiltä:  
 

- Miten on mahdollista, että tuomiokirkon portailla on sallittua heilua islamilaisen 
uskontunnustuksen liput kädessä?  

- Miten seurakunta tai kirkon johto aikoo varmistaa, että jatkossa Helsingin Tuomiokirkon 
portaita ei käytetä tämänkaltaiseen toimintaan?  

- Aikooko kirkon johto tämän seurauksena varmistaa ja linjata selkeästi, ettei portaita 
käytetä tämänkaltaisiin mielenilmauksiin? 

 
 
 
 
Ystävällisesti, 
 
Noora Heikinheimo 
Yrittäjä 
Varavaltuutettu 
Äidin isälinjassa vuosisatoja jatkuneen pappissuvun jälkeläinen 


